
ZARZĄDZENIE NR 126/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie uniważnienia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej w Pabianicach

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stanisława 
Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a, wszczęty Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic nr 
93/2018/P z dnia 11 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 
podstawowych w Pabianicach, z powodu  innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na 
wynik konkursu.

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 2F9FB866-94C5-4276-9074-1F94635AD668. Podpisany Strona 1




